
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE con sezione musicale “MUSTI-DIMICCOLI” 
Uffici: Via Palestro, 84 - 76121 BARLETTA - tel.0883/571219 – fax 0883/571707 

e- mail: baic86600a@istruzione.it - pec: baic86600a@pec.istruzione.it - sito web: www.mustidimiccoli.gov.it 
Cod. Fiscale 90091130725 - Cod. Mecc. BAIC86600A - Codice Univoco Ufficio UFE469 

 
 
Prot.n. 1038        28 febbraio 2018 

 

       All’albo/sito web 

 

OGGETTO: RITIRO IN AUTOTUTELA GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTI  

 
 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola – Competenze e ambienti per 

l’apprendimento” – 2014 – 2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2-

Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità dei 

docenti , formatori e staff. Azionr 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità 

– espressione creativa espressività corporea. Avviso AOODGEFID/prot.n.1953 del 21/02/2017. Competenze di 

base. Codice Identificativo Progetto: 10.2.1A-FSEPON-PU-2017-178  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il verbale revisionato consegnato dalla commissione di valutazione delle candidature al ruolo di esperto interno 

per il progetto in oggetto 

 

CONSIDERATA la motivazione di presenza di refusi nella compilazione del verbale riportante la valutazione delle 

candidature 

 

VISTO il potere di autotutela della Pubblica Amministrazione ai sensi della L.241/1990 

 

DECRETA 

 

L’immediato ritiro delle graduatorie provvisorie prot.n. 958 del 24/02/2018. 

 

 
 
         Il Dirigente Scolastico 
         prof.ssa Rosa Carlucci  
  
  
(documento firmato digitalmente)  

 
 

 

 


		2018-03-01T14:58:12+0100
	CRLRSO59D44A669X




